
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 7 – 695 – Poz. 240, 241

240

UCHWAŁA Nr 158/09 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1. art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 5 i art. 7 ust. 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844, z późn. zm.) Rada Gminy Rzgów uchwala, co 
następuje:

§1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:
1) nieruchomości lub ich części wykorzystywa-

ne przez jednostki organizacyjne powołane do 
ochrony przeciwpożarowej oraz świetlice wiej-
skie z wyjątkiem zajętych na działalność go-
spodarczą,

2) nieruchomości lub ich części wykorzystywa-
ne w zakresie wypożyczania książek i czytel-
nictwa z z wyjątkiem zajętych na działalność 
gospodarczą,

3) nieruchomości lub ich części wykorzystywa-
ne przez jednostki organizacyjne powołane do 
przestrzegania prawa porządku publicznego z 

wyjątkiem zajętych na działalność gospodar-
czą,

4) nieruchomości lub ich części wykorzystywane 
w zakresie świadczenia pomocy społecznej z 
wyjątkiem zajętych na działalność gospodar-
czą,

5) o nieruchomości lub ich części wykorzystywa-
ne w zakresie odpłatnej działalności pożytku 
publicznego z wyjątkiem zajętych na działal-
ność gospodarczą,

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 1 
stycznia 2010 r.

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) Grzegorz Matuszak

241

UCHWAŁA Nr 162/09 RADY GMINY RZGÓW

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w. sprawie zmiany uchwały nr 129/09 Rady Gminy Rzgów z dnia 20 marca 2009 r. w sprawie poboru 
podatków: rolnego, leśnego, od nieruchomości w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 
marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6b ustawy 
z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym(Dz.
U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.), art. 6 ust. 8 
ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (Dz.U. z 2002 r., Nr 200, poz. 1682 ze zm.), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. 
Nr 121, poz. 844 ze zm.) oraz art. 28 §4 i art. 30 
§3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku - Ordynacja 
Podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.), 
Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje:

§1. W załączniku nr l do uchwały Nr 129/09 Rady 
Gminy Rzgów z dnia 20 marca 2009 r. Wykaz inka-

sentów podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości 
(od osób fizycznych) zmienia się pkt 7 nadając mu 
następujące brzmienie: „Sołectwo Dąbrowica - Pan 
Jacek Borowski”.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy 

(-) Grzegorz Matuszak


